АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка
18.01.2024                                                                                                        № 8-п

Об аннулировании адресов объектов адресации несуществующих объектов недвижимости по причине прекращения существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и сведений о них из Федеральной информационной адресной системы (ФИАС)

Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлению Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлению Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов». В результате инвентаризации адресного хозяйства муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адреса объектов адресации несуществующих объектов недвижимости по причине прекращения существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и сведений о них из Федеральной информационной адресной системы (ФИАС):
	№ п/п
	Объект
адресации
	Адрес объекта

	Уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре

	1.
	Дом

	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица 8 Марта, дом 1
	0c5f933f-e455-45f7-9dd9-02fd3102f79e

	2.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица 8 Марта, дом 13
	7d469a83-60c1-40e2-8018-7d07c6060d6c

	3.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица 8 Марта, дом 14
	901a989a-35d1-4730-b02f-c42cb994116c

	4.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица 8 Марта, дом 16
	c6479938-2530-48f7-be52-6fad9b9c6bf0

	5.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица 8 Марта, дом 2
	5bb8bd9e-0f30-454b-b759-72c5b43e1f18

	6.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица 8 Марта, дом 21
	b3b284d1-48d0-4f80-b2d2-3d95a2474f55

	7.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица 8 Марта, дом 26
	193cb1b2-28f8-4518-af02-06d69fd0b991

	8.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица 8 Марта, дом 3
	9f75a4f3-aea9-4ee0-af67-9d5712c738d9

	9.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица 8 Марта, дом 4
	a2c39e9a-2224-4325-97dd-af23e3ba3db0

	10.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Ленинская, дом 1
	681bf16c-957a-42c2-a0ff-4ce8809286eb

	11.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Ленинская, дом 18
	199d9108-2b2d-4642-a648-d00cb53860ee

	12.
	Дом
	Российская Федерация Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Ленинская, дом 2
	9f643a91-ee98-44bd-a7fb-fdf8bf50db34

	13.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Ленинская, дом 20

b180ff18-642c-456b-8083-b69de7c13261

	14.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Ленинская, дом 29
	02904851-0488-4842-8190-5a5e030c2a32

	15.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Ленинская, дом 36
	b28a4d86-0ac0-4f8a-967b-0747f9a81406

	16.
	Дом
	Российская Федерация Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Ленинская, дом 5
	cb7d3145-e231-4756-98ad-9e03b4d5da08

	17.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Новоселов, дом 18

0a9f9ce1-0cc0-412f-aaf1-189d7959fe3b

	18.
	Дом
	Российская Федерация Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Новоселов, дом 2

1e38b1ca-46cd-4672-9f1f-6755355b9b9d

	19.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Новоселов, дом 20
	3f9ea478-22ad-41f3-bd04-49d5e3093331

	20.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Новоселов, дом 21

f04f8b3b-f3ba-47ed-b4fd-24fa84fc38c3

	21.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Новоселов, дом 3

6fe6ff9a-d067-4dd9-9600-9af5fa7357b0

	22.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Новоселов, дом 34
	91fd8cd5-e861-4ec1-8e5c-32912cb5ce0f

	23.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Новоселов, дом 37
	bbc21e2c-0bc2-49b1-8834-ff91412e35ff

	24.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Новоселов, дом 4
	1b867681-293e-48b6-b599-0401e3fb1c6b

	25.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Новоселов, дом 5
	d389f48f-6cec-48e8-92b3-5499e79cdcc0

	26.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Новоселов, дом 6
	ad455709-744b-4351-98bc-c72afc89704a

	27.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Первомайская, дом 33
	0b5794b9-272f-48ca-b2b1-670feff7594f

	28.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Пролетарская, дом 1
	ac11de76-fc22-4d61-9ecd-7273bb3b4b26

	29.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Пролетарская, дом 15
	2b78cd74-5b56-4bf9-ac87-f3717bc735fb

	30.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Новоселов, дом 35

ff367cf0-4736-47cf-a0ec-0bcc81070d26

	31.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Пролетарская, дом 27

9db4ae5b-12c5-471f-9a04-402a930ce468

	32.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица 8 Марта, дом 27

b4866824-63ef-4edf-a274-b645f4e855fe

	33.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Новоселов, дом 19
	8e0ae983-11f8-436f-aa34-4b843ed1fe6a

	34.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Степная, дом 10

9f726079-06a5-4e3e-a348-642e88d6704b

	35.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Школьная, дом 11

6d21a972-7f62-4ed8-9875-e0f9e7e28946

	36.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Школьная, дом 2

9061921c-3b7e-4671-af2c-4723bf60842a

	37.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Школьная, дом 20
	306edaab-1c54-4f45-bfe2-a602246c3bcb

	38.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Школьная, дом 22
	a7bc8fbd-b781-475b-8b35-09b0c3af9949

	39.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Школьная, дом 23
	1d22c39b-e935-4398-ae1a-61f67568c1ce

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                   Е.В.Жукова

,

           Разослано:    администрации  сельсовета, прокурору, в дело